
Natura® 

2-delsbandage  
Ringkobling

Prøv den - og lad huden vælge



ConvaTecs nye 2-dels  
stomipose Natura® 
i kombination med vores 
gennemtestede hudplader  
giver en bandage, man  
kan stole på.

Plus  for komfort og sikkerhed 

Natura® hedder ConvaTecs nye produktlinje, som er en  

2-dels bandage med ringkobling. De nye poser er mere  

komfortable, giver færre lugtgener og  giver en endnu større  

sikkerhed end vores tidligere modeller. I kombination med posen  

tilbydes de stomiopererede også en helt unik hudplade.

 

Hudpladen ConvaTec Moldable Technology™

Natura® kan kombineres med forskellige hudplader bl.a. den 

modellérbare hudplade (Moldable Technology), som revolutionerede 

markedet for hudplader for nogle år siden med sin helt unikke

løsning. Den modellérbare hudplade slutter tæt om alle stomier  

(runde, ovale, irregulære) i en perfekt, individuel pasform, som  

følger stomiens bevægelser og fysiske forandringer uden at tætningen 

påvirkes. 

 

Et blødere materiale

Natura® fremstilles af et nyt blødere og mere stilfærdigt  

materiale. Kombineret med den nye runde form er posen endnu  

mere komfortabel end før.

Top of the line-filter

Det nye filter fjerner lugtgener samtidig med, at posens konstruktion 

reducerer risikoen for ballooning væsentligt.

Lad huden vælge den rigtige stomibandage

Prøv Natura® og lad herefter huden vælge. Det er den bedste  

metode, når man leder efter en sikker bandage. For huden bekymrer 

sig kun om én ting: om den har det godt eller dårligt.

Og huden taler altid sandt.



Nyt høj- 
effektivt  
kulfilter

Nyt design

Nyt blødt,  
stilfærdigt  
og sikkert  
materiale 

Ny praktisk  
lomme til at 
gemme pose-
lukningen i 

Ny InvisiClose® 
poselukning

Nyheder!

Den nye lomme til pose-
lukningen gør, at den 
tømbare pose bliver lige 
så lille og komfortabel 
som en lukket pose.
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Natura™

Ringstørrelse mm.

Beige
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Beige
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Beige
38
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Klar
38
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57
70

45/13-22
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70/45-56
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57/33-45
70/45-56
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45/13
45/16
45/19
45/22
45/25
45/28
45/32
45/35
57/38
57/41
57/45
57/50

45/13-22
45/22-33
57/33-45

ConvaTec varenr.

 
416403
416406
416409
416412

416404
416407
416410
416413

416405
416408
416411

416415
416417
416420
416423

416414
416416
416419
416422

411800
411802
411804
411806

411801
411803
411805
411807

413154
413155
413156
413157

401574
401575
401576
401577

125263
125264
125265
125266

410294
410295
410296
410297

413177
413178
413179
413180
413181
413182
413183
413184
413185
413186
413187
413188

404592
404593
404594

Natura® +
Type: Lukket pose
Størrelse: Standard
Antal: 30 stk./æske
Med filter

Natura® +
Uden filter

Natura® +
Størrelse: Lille
Uden filter

Natura® +
Type: Tømbar pose  
med InvisiClose®

Størrelse: Standard
Antal: 10 stk./æske

Natura® Durahesive® 
Moldable, modellérbar 
hudplade med 
hydrokolloidklæber  
Antal: 10 stk./æske

Natura® Stomahesive® 
Moldable, modellérbar 
hudplade med  
hydrokolloidklæber 
Antal: 10 stk./æske

Natura® Durahesive® 
hudplade

Natura® Stomahesive® 
hudplade

Natura® Stomahesive® Flexible 
hudplade med akrylatklæber

Natura® Stomahesive® Flexible 
hudplade med hydrokolloid-
klæber

Natura® Durahesive® konveks 
hudplade med akrylatklæber 
Antal: 10 stk./æske

Natura® Durahesive® Moldable 
konveks, modellérbar  
hudplade med akrylatklæber
Antal: 10 stk./æske
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